CEARÁ

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 00612022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 03/2023 - EEM CAMILO BRASILIENSE

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora Escola de Ensino Médio Camilo Brasiliense, INEP:23056860, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes

no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 006/2022 - SEDUCICE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar público o

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

PESSOAS RESULTADO
SOLICITAÇÃO RESULTADO RESULTADO

COM PRELIMINAR DA
RECURSO DO RECURSO DEFINITIVO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA DEFICIÊNCIA SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA
INSCRIÇÃO (DEFERIDO INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO (PcD) DE INSCRIÇÃO INDEFERIMENTO
SELEÇAO OU (DEFERIDA OU

(SIM OU (DEFERIDA OU
(SIM OU NÃO) INDEFERIDO) INDEFERIDA)

NÃO) INDEFERIDA)
___________ ___________

_________
____________________ __________

_____________

CANDIDATA NÃO

__________

APRESENTOU A

DOCUMENTAÇÃO

01
MARIA MONICA ARAÚJO DA

MATEMÁTICA NÃO INDEFERIDA

REFERENTE A

SELEÇÃO NÃO INDEFERIDO INDEFERIDA
SILVA

SEGUINDO AS

ORIENTAÇÃOES
DO EDITAL

06-2022
_______________

02
ITALO WEYNE SILVA DE

MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
LIMA

__________

03
JOÃO DE SOUSA OLIVEIRA

MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
FILHO

___________

04
PAULO ROBERTO OLIVEIRA

MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
DA SILVA

_________
__________

05
CLARA MARIA BENEVIDES

MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
NASCIMENTO

__________
___________

06
MARIA BEATRIZ ROCHA

MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
BIBIANO SILVEIRA

___________

CEARÁ

DISCIPLINA: FISICA

PESSOAS RESULTADO
SOLICITAÇÃO RESULTADO RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA

COM

DEFICIÊNCIA
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA
RECURSO DO RECURSO DEFINITIVO

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO (PcD) DE INSCRIÇÃO INDEFERIMENTO INSCRIÇÃO (DEFERIDO INSCRIÇÃO

(SIM OU (DEFERIDA OU
SELEÇAO OU (DEFERIDA OU

________

NÃO) INDEFERIDA)
(SIM OU NÃO) INDEFERIDO) INDEFERIDA)

____________________ __________ _____________

CANDIDATA NÃO

__________ __________ ___________

APRESENTOU A

DOCUMENTAÇÃO

MARIA MONICA ARAÚJO DA -

REFERENTE A

01
SILVA

FISICA NAO INDEFERIDA SELEÇÃO NÃO INDEFERIDO INDEFERIDA

SEGUINDO AS

ORIENTAÇÃOES
DO EDITAL

06-2022

02
ITALO WEYNE SILVA DE FISICA -

NAO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
LIMA

03
JOÃO DE SOUSA OLIVEIRA FISICA -

NAO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
FILHO

FISICA CANDIDATO NÃO

APRESENTOU A

DOCUMENTAÇÃO

PAULO ROBERTO OLIVEIRA -

REFERENTE A
04

DA SILVA
NAO INDEFERIDA SELEÇÃO NÃO INDEFERIDO INDEFERIDA

SEGUINDO AS

ORIENTAÇÂOES
DO EDITAL

06-2022

05
CLARA MARIA BENEVIDES FISICA -

NAO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
NASCIMENTO

06
MARIA BEATRIZ ROCHA FISICA -

NAO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
BIBIANO SILVEIRA

________ _________ ____________________

CEARÁ

DISCIPLINA: LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE CIÊNCIAS - LEO

PESSOAS RESULTADO
SOLICITAÇÃO RESULTADO RESULTADO

COM PRELIMINAR DA
RECURSO DO RECURSO DEFINITIVO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA DEFICIÊNCIA SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA
INSCRIÇÃO (DEFERIDO INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO (PcD) DE INSCRIÇÃO INDEFERIMENTO
SELEÇAO OU (DEFERIDA OU

(SIM OU (DEFERIDA OU
(SIM OU NÃO) INDEFERIDO) INDEFERIDA)

NÃO) INDEFERIDA)
___________

___________

_________
___________________ ____________

LABORATÓRIO

_____________

CANDIDATA NÃO

__________

EDUCACIONAL APRESENTOU A

DE CIÊNCIAS - DOCUMENTAÇÃO

01
MARIA MONICA ARAÚJO

LEC

NÃO INDEFERIDA

REFERENTE A

SELEÇÃO NÃO INDEFERIDO INDEFERIDA
DA SILVA

SEGUINDO AS

ORIENTAÇÃOES
DO EDITAL

06-2022

LABORATÓRIO

02
1TALOWEYNESILVADE EDUCACIONAL -

NAO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
LIMA DE CIÊNCIAS -

LEO
__________ ___________

LABORATÓRIO

03
JOÃO DE SOUSA EDUCACIONAL

NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
OLIVEIRAFILHO DECIÊNCIAS-

LEC
__________ __________

__________

LABORATÓRIO CANDIDATO NÃO

EDUCACIONAL APRESENTOU A

DE CIÊNCIAS - DOCUMENTAÇÃO

PAULO ROBERTO
LEO REFERENTE A

04
OLIVEIRA DA SILVA

NÃO INDEFERIDA SELEÇÃO NÃO - INDEFERIDA

SEGUINDO AS

ORIENTAÇÃOES
DO EDITAL

06-2022

LABORATÓRIO

05
CLARA MARIA BENEVIDES EDUCACIONAL -

NAO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
NASCIMENTO DE CIÊNCIAS -

LEC
__________ __________

__________

8
frAb.

LABORATÓRIO

L 06
MARIA BEATRIZ ROCHA EDUCACIONAL -

NAO J DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
BIBIANO SILVEIRA DE CIÊNCIAS -

I
LEC

Redenção, 28 de Fevereiro de 2023.

Maria Sil afira Costa da Silva

Diretora Escolar

Maria vanira Casta da Silv3
ML 16122513- D.0.. 1110512018

DIRETORA ESCOLAR